



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 17/2022 Processo Adm: 13632/2021

Data do Certame: 17/03/2022 Hora: 14:00

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:			Uni.	Qtde		
Lote Único - Cesta Básica			UN	1,00		
subiten(s):			Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
1	Achocolatado - embalagem 400 g		UN	8.000,00	5,83	46.640,00
Desc:						
2	açúcar, pacote c/ 1 kg		KG	16.000,00	4,10	65.600,00
Desc:						
3	arroz, agulhinha c/ 5kg		PT	8.000,00	22,46	179.680,00
Desc:						
4	Biscoito salgado, tipo cream-cracker 400g		PCT	8.000,00	2,92	23.360,00
Desc:						
5	creme dental, tubo de 70g		UN	8.000,00	3,05	24.400,00
Desc:						
6	extrato de tomate, embalagem c/ 340 g		UN	16.000,00	2,52	40.320,00
Desc:						
7	farinha de mandioca, embalagem c/ 1kg		KG	8.000,00	3,13	25.040,00
Desc:						
8	farinha de trigo, embalagem c/ 1 kg		KG	8.000,00	3,33	26.640,00
Desc:						
9	Feijão preto tipo 1 - embalagem de 1 kg		KG	16.000,00	6,95	111.200,00
Desc:						
10	fubá , embalagem de 1kg		KG	8.000,00	3,42	27.360,00
Desc:						
11	Leite em pó integral 400g		PCT	16.000,00	12,80	204.800,00
Desc:						
12	macarrão tipo espaguete, embalagem de 500g		UN	8.000,00	3,63	29.040,00
Desc:						
13	óleo de soja, embalagem c/ 900ml		UN	8.000,00	7,59	60.720,00
Desc:						
14	papel higiênico, pacote c/ 4 rolos		PT	8.000,00	4,89	39.120,00
Desc:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 17/2022 Processo Adm: 13632/2021

Data do Certame: 17/03/2022 Hora: 14:00

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:			Uni.	Qtde		
Lote Único - Cesta Básica			UN	1,00		
subiten(s):			Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
15	pó de café, pacote c/ 500gr		UN	8.000,00	15,00	120.000,00
Desc:						
16	sabonete, 90g		UN	24.000,00	2,89	69.360,00
Desc:						
17	sal , pacote 1 kg		KG	8.000,00	1,67	13.360,00
Desc:						
18	salsicha, tipo viena, embalagem de 280g		UN	8.000,00	3,99	31.920,00
Desc:						
19	xarope de guaraná - 1LT		UN	8.000,00	7,11	56.880,00
Desc:						
					Subtotal --	1.195.440,00
					Valor Global Geral --	1.195.440,00